
1 
 

Uchwała nr 81 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie przyznania  

Patronatu Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  

 

Na podstawie § 10 ust. 2 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do 

spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą” postanawia: 

 

  

§ 1 

Przyznać Patronat Rady Działalności Pożytku Publicznego wydarzeniu pod 

nazwą Poznański Kongres Gospodarczy, które odbędzie się w dn. 20-21 

października 2022 r w Poznaniu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


